נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

המבקש הורשע בהליך בבית משפט השלום במסגרת ת"פ 49544-11-10, הגיש במסגרת התיק שבכותרת ערעור על
הרשעתו ועל גזר הדין, וביום 7.3.18 בוטלה הרשעתו.

ביום 12.3.20 הגיש המבקש בקשה שהוכתרה כבקשה "לפי תקנות העיון", דהיינו לפי תקנות בתי המשפט ובתי הדין
לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 (להלן- תקנות העיון), בה מלין המבקש על כי העיון בתיק הערעור ובתיק בית
המשפט מתאפשר באמצעות כניסה למערכת "נט המשפט" גם ללא סיסמה או הרשאת כניסה ובניגוד להוראות תקנות
העיון המחייבות הגשת בקשה לעיון והחלטה שיפוטית המתירה את העיון בתיק.

כדי לגבור על הכלל הקובע את פומביות הדיון על הנאשם להראות שהפרסום יביא
פלילי הליך של מקיומו כתוצאה אינהרנטי באופן נאשם לכל הנגרמת הפגיעה מן החורגת חמורה לפגיעה

.((27.2.19) בנבו] [פורסם ישראל מדינת נ' פלוני 1262/19 (בש''פ נגדו."

יפים דברים אלה גם לעניינו של המבקש.

אשר על כן, אני דוחה הבקשה.

ניתנה היום, י' אייר תש"פ, 04 מאי 2020, בהעדר הצדדים.